Albertus Rex Romanorum, strenuo viro Berchtoldo de Mu-
lenon Theloneum avene apud Brukkam, quod vulgariter Ha-

hergclt dicitur, pro quadraginta quatuor marcis argenti
duxerit obligandum. Nos obligationem huiusniodi, iuxta con-
tinentiam literarum Regalium super eo traditarum ratam

habentes, ipsam inviolabiliter volumus observare; Ita quod

dictus Berchtoldus et sui heredes huiusmodi Theloneum

taindiu possideant et colligant, donec sibi de predicta summa

pecunie per eundem Regem aut filios suos vel nos plenarie
satisfiat: Dantes sibi Las literas sigillo nostro communitas

in testimonium super eo. Datum in Nuremberg, octavo
Kal. Decembr. anno Domini Milesimo Trecentesimo Sep-
timo. ')

©ie Urfunbe ftnbet ffft befräftigt burft baS jwar niftt
mehr ganj unDerfehrt erhaltene, bennoft l;öd;ß merfwürbt'ge
Daran bängenbe Sieget. GS jeigt ben Herjog ju ^ferbe ein*

berfprcngcnb, baS Spaupt beberft mit einem gefrönten Helme,

über wclftcut ftd; bie ^fauenfebem, bie ben Deßreichifften gür*
ffen eigentbüinlifte Helmjierbc, jcigen; in ber Rechten hält er

ein Sd)wcrt, wäbrenb bie Sinfe baS Dcffrciftifdje Sßappenfftilb
feßbätt, welches legtere noft überbieß an ber ^urm'erbecfe beS

spferbeS ffft heßnbet. Von ber Uinfftrift iff noft gofgenbeS ju
lefen: im äußern «Kreife: HANIS DE
BSBVR.. Im Innern Greife: ETINKYBV SACHS.2)

1) Äopp. Urfunben. p. 77.

2) (Curd) bie ©efäftigieit meinec! greunbec? ^»etrn $rof. Matile in SReu«t)atet, bem auf«
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bisher von Herzog Johann aufgefunden wurde. Dieselbe

befindet sich wohlbestegelt im Familienarchive des Herrn Grafen
von Miilincn in Bern, nnd lautet wie folgt:

Kos Rouannes Dei gratia Dux Austrie «t 8tir!e, Moines

in Hsbsburg et in X^urg, neonon I.anàgravi»s ^lsatie, «à
universorum notitiam volumus pervenire, quoà quum 8ere-
nissimus Dominus et ?atruus noster Xarissimus, Dominus

Albertus Rex Romanorum, strenuo viro Lerobtolào de Nu-
lenon l'Keloneum avene spuà LruKKsm, quoà vulgariter Hs-
bergoli àieitur, pro qusclraginta quatuor msreis argenti
àuxerit obligsnàum. Kos «bligationem Kuiusmocki, iuxts con-
tinentism litersrum Regslium super eo trsàitsrum, ratsm

dabentes, ipssm invioladilitor volumus «bservare; Ita quoà
àietus ReroKtolàus et sui Kereàes duiusmoài l'Keloneum

tsmàiu possiàeant et colligant, àoneo «ibi àe preàiots summs

pecunie per eunàem Regem sut tìlios suos vel nos plenarie
satisllat: Duntes sidi Kas literas sigillo nostro communitss

in testimonium super eo. Datum in Nuremberg, octavo
Kai. DeeemKr. anno Domini Klilesimo trecentesimo 8ep-
timo. ')